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Tegevusaruanne

Ascar Tartu OÜ on väikeettevõte, mis asutati 13.november 2018.a.

Ettevõte soetas Peugeot brändi edasimüügiõiguse ja tegevus algas 01.juunil 2019.a.

Ascar Tartu OÜ peamiseks tegevusalaks on uute Peugeot sõidukite müük, kasutatud sõidukite ost ja müük ning Peugeot hooldus- ja

remonditööd ning kahjukäsitlus keretööde teostamisega.

Ettevõte asub Tartus aadressil Ringtee 32 ning 2020 aastal töötas firmas 19 inimest.

Ascar Tartu OÜ eesmärgiks on pakkuda kõikidele oma klientidele professionaalset teenust, et tagada võimalikult kõrge klientide rahulolu läbi

suurepärase kliendikogemuse.

.2020 aasta algas Eesti autoturul aktiivselt kuid veebruaris alanud COVID epideemia jättis jälje kogu majandusele ning loomulikult ka

autovaldkonnale. Kevadel oli palju teadmatust ning ebaselgust ja sellega seoses olid nii autode müügi kui järelteeninduse tulemused oluliselt

tagasihoidlikumad.

Aasta kokkuvõttes müüdi Eesti turul kokku 18 750 sõiduautot ehk ligi 30% vähem kui eelmisel aastal ning 4006 tarbesõidukit ehk 29% vähem kui

2019 aastal..

Peugeot osakaal oli 5,39% ehk 219 autot millest 113 olid sõiduautod ja 106 tarbesõidukid. Kaubikute segmendis oli Peugeot Tartus esimesel

kohal ja sõiduautode osas TOP 10 automarkide seas.

Ascar Tartu OÜ 2020. aasta realiseerimise netokäive oli 4 425 519 eurot. 2020 aastal teenis ettevõte 100 869 eurot kasumit.

Ettevõtte eesmärgiks on tagada ettevõtte jätkusuutlikkus optimeerides kulusid kuid samas säilitades võimalikult palju töökohti, et tagada klientide

teenindamine nii müügijärgses teeninduses kui automüügis.

Peugeot positsioon Euroopas on tugev ja mudelivalik väga lai ning see lisab kindlustunnet tuleviku suhtes
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 179 65 897  

Nõuded ja ettemaksed 85 150 27 038 2

Varud 403 852 460 736 3

Kokku käibevarad 491 181 553 671  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 72 228 72 228 2

Materiaalsed põhivarad 202 456 216 473 4

Immateriaalsed põhivarad 209 348 201 973 5

Kokku põhivarad 484 032 490 674  

Kokku varad 975 213 1 044 345  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 578 363 777 731 8

Võlad ja ettemaksed 184 330 122 785 9

Kokku lühiajalised kohustised 762 693 900 516  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 48 424 80 602 9

Kokku pikaajalised kohustised 48 424 80 602  

Kokku kohustised 811 117 981 118  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 700 2 700  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 60 527 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 869 60 527  

Kokku omakapital 164 096 63 227  

Kokku kohustised ja omakapital 975 213 1 044 345  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 4 425 519 3 198 843 11

Muud äritulud 82 260 0 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 563 532 -2 596 382 13

Mitmesugused tegevuskulud -350 052 -238 672 14

Tööjõukulud -452 368 -279 205 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -35 186 -18 860 4,5

Muud ärikulud 0 -417  

Ärikasum (kahjum) 106 641 65 307  

Muud finantstulud ja -kulud -5 772 -4 780  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 100 869 60 527  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 869 60 527  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ascar Tartu OÜ (edaspidi Ettevõte) 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte on valinud väikeettevõtja kategooria ja koostab seega lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest

põhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ning lisadest.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ning muud nõuded. Finantsvarad võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadava või makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus

toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varudena kajastatakse aruandes edasimüügi eesmärgil ostetud kaupu. Varusid soetatakse oma rahaliste vahendite arvelt, laofinantseerimise

või liisimise abil läbi finantsettevõtete. Viimastel juhtudel kuulub omandiõigus juriidiliselt finantsettevõttele. Läbi finantsettevõtete soetatud

varad on kajastatud varudes soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukuludesse lisatakse ka varude ostuga kaasnev tollimaks,

muud mittetagastatavad maksud ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutused, millest on maha arvatud hinnaalandid

ja dotatsioonid. Üksikult eristatavate varude objektide puhul (näiteks autod) lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetselt

iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest. Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad (näiteks varuosad), kasutatakse

kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varude kuluks kandmisel kasutatakse iga objekti (autod) individuaalse hindamise meetodit.

Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad (varuosad), kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks. Müüdud varuosadele ja sõidukitele antakse edasimüüja garantii, mille

eest vastutab kauba tarnija.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne ja immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega 

otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset ja immateriaalset põhivara 

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 



7

Ascar Tartu OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Firmaväärtus on positiivne vahe omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10

Muu põhivara 2-5

Immatriaalne põhivara 5-10

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Ettevõte kui rentnik Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud

vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed

jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et

intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt

omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt

sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused

kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

kasumiaruandes kuluna. Müügi-tagasirendi tehingud Müügi-tagasirenditehingud kajastatakse finantseerimistehingutena: kaup (auto)jääb edasi

varudesse esialgses soetushinnas ning saadud raha(müügihinna) summas kajastatakse bilansis kapitalirendikohustusena.

Kui müügi-tagasirenditehingus on tagasirent sõlmitud kasutusrendi tingimustel, kajastatakse tehingut kui tavalist ostu-müügitehingut,

kusjuures tekkinud kasum/kahjum kajastatakse koheselt.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. Finantskohustus

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise hetkest. Müügi-tagasirendi

tehingu puhul müügitulu ja -kulu ei kajastata, kaup (auto) jääb ettevõtte bilanssi oma esialgses soetusmaksumuses. Laekumist

liisingfirmalt käsitletakse laenuna ning kasutusrendimakseid selle sõiduauto eest kui laenu tagasimakseid.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.Maksumääraks on 20/80 ja regulaarsete dividendimaksete korral 14/86 netodividendidelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis

registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustusi. Maksimaalne

tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on toodud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

• omanikke; 

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 75 121 75 121 0

Muud nõuded 7 930 7 930 0

Ettemaksed 74 327 2 099 72 228

Tulevaste

perioodide kulud
74 327 2 099 72 228

Kokku nõuded ja

ettemaksed
157 378 85 150 72 228

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 24 894 24 894 0

Muud nõuded 1 532 1 532 0

Ettemaksed 72 840 612 72 228

Tulevaste

perioodide kulud
72 840 612 72 228

Kokku nõuded ja

ettemaksed
99 266 27 038 72 228

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 403 852 460 736

Kokku varud 403 852 460 736
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 62 009 62 009 222 670 284 679

Amortisatsioonikulu 0 -3 617 -3 617 -12 447 -16 064

Muud muutused 0 -4 889 -4 889 -47 253 -52 142

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 62 009 62 009 222 670 284 679

Akumuleeritud kulum 0 -8 506 -8 506 -59 700 -68 206

Jääkmaksumus 0 53 503 53 503 162 970 216 473

  

Ostud ja parendused 6 398 6 427 12 825 2 555 15 380

Amortisatsioonikulu -933 -6 763 -7 696 -21 701 -29 397

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 398 68 436 74 834 225 225 300 059

Akumuleeritud kulum -933 -15 269 -16 202 -81 401 -97 603

Jääkmaksumus 5 465 53 167 58 632 143 824 202 456
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 2 867 13 544 16 411

Lisandumised äriühenduste kaudu 190 502 0 0 190 502

Amortisatsioonikulu 0 -552 -2 244 -2 796

Muud muutused 0 0 -2 144 -2 144

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 190 502 2 867 13 544 206 913

Akumuleeritud kulum 0 -552 -4 388 -4 940

Jääkmaksumus 190 502 2 315 9 156 201 973

  

Ostud ja parendused 0 10 852 2 311 13 163

Amortisatsioonikulu 0 -1 749 -4 039 -5 788

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 190 502 13 719 15 855 220 076

Akumuleeritud kulum 0 -2 301 -8 427 -10 728

Jääkmaksumus 190 502 11 418 7 428 209 348

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
199 038 199 038 0 0
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 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
178 017 178 017 0 0

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Muud varad 209 014 183 031

Kokku 209 014 183 031

Kapitalirendi korras finantseeritakse varude soetamist, liisingvarade alusvaluuta on euro, maksetähtajad on igakuised.

Kapitalirendi keskmine intressimäär oli 2020. aastal 3 kuu Euribor pluss 2,75%.

(2019 aastal vastavalt 4,5 kuu euribor pluss 3,0%)

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2020 2019

Kasutusrendikulu 223 896 149 643

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2020 31.12.2019

12 kuu jooksul 247 956 247 956

Kasutusrent sisaldab äriruumide ja kinnistu üürikulusid.
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
199 038 199 038 0 0 6

Muud laenukohustised  

Laen 2 375 000 375 000 0 0 16

Laen 3 4 325 4 325 0 0  

Muud

laenukohustised

kokku

379 325 379 325 0 0  

Laenukohustised

kokku
578 363 578 363 0 0  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
178 017 178 017 0 0 6

Muud laenukohustised  

Laen1 184 714 184 714 0 0  

Laen 2 415 000 415 000 0 0 16

Muud

laenukohustised

kokku

599 714 599 714 0 0  

Laenukohustised

kokku
777 731 777 731 0 0  

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Muud varad 209 014 336 959

Kokku 209 014 336 959

Laofinantseerimise ja kapitalirendi kohustuste tagatiseks on varudes kajastuvad müügiautod. Laenukohustuste alusvaluuta on

EUR, intressimäärad2,5 kuni 2,75% aastas.
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 70 107 70 107 0

Võlad töövõtjatele 34 036 34 036 0

Maksuvõlad 39 151 39 151 0

Saadud ettemaksed 89 460 41 036 48 424

Kokku võlad ja ettemaksed 232 754 184 330 48 424

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 40 539 40 539 0

Võlad töövõtjatele 38 639 38 639 0

Maksuvõlad 25 809 25 809 0

Saadud ettemaksed 98 400 17 798 80 602

Kokku võlad ja ettemaksed 203 387 122 785 80 602

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 129 117 48 422

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 32 279 12 105

Kokku tingimuslikud kohustised 161 396 60 527

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 253 367 3 092 963

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 172 152 105 880

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 425 519 3 198 843

Kokku müügitulu 4 425 519 3 198 843

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sõiduautode ja väikebusside müük 3 134 029 2 338 550

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 699 770 459 937

Mootorsõidukite hooldus ja remont 579 365 354 279

Müüdud teenused 12 355 46 077

Kokku müügitulu 4 425 519 3 198 843
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Tulu sihtfinantseerimisest 63 312 0

Muud 18 948 0

Kokku muud äritulud 82 260 0

Ettevõte on saanud erinevaid sihtfinantseeringuid Covid-19 kriisimeetme leevendamiseks.

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -3 463 633 -2 517 909

Müügi eesmärgil ostetud teenused -69 591 -58 799

Muud materjalid ja teenused -30 308 -19 674

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -3 563 532 -2 596 382

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent -223 896 -149 643

Halduskulud -119 230 -85 544

Muud -6 926 -3 485

Kokku mitmesugused tegevuskulud -350 052 -238 672

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -338 461 -208 766

Sotsiaalmaksud -113 907 -70 439

Kokku tööjõukulud -452 368 -279 205

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 19 20

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

783 210 011 271 420 149

Laenud

2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laenud 260 000 300 000

 

2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laenud 811 000 396 000 euro

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

56 334 29 469 288 515 2 869
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Ascar Tartu OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Ascar Tartu OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2020, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud). See standard nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud

teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas

rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400 ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Ascar Tartu OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Enre Oru

Vandeaudiitori number 344

Baker Tilly Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 84

Järve 2, Tallinn 11314

28.juuni 2021
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 60 527

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 869

Kokku 161 396



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 3134029 70.82% Jah

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 699770 15.81% Ei

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 591720 13.37% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Topkapitali OÜ 11330232

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

900 EUR

(Lihtomand)

Osaühing Texover 10981766

Kelvingi küla,

Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

900 EUR

(Lihtomand)

Menlo Invest OÜ 11253342

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

900 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress andres@mpvara.ee


